RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion:

RFC: GEC950401659

Descripcion Precio unitario Im porteCantidad Unidad

272.94 272.941 SERVICED CONSUMO DE ALIMENTOS

272.94

IVA (16) % 43.67

I.S.R. retenido 3.41

Total 313.20

TRESCIENTOS TRECE PESOS 20/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Regimen fiscal: 603
Domicilio: CP.24000,CAMPECHE,Mexico

Metodo de pago:PUE- Pago en una sola exhibicibn 
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Sello Digital del Emisor:
F0s>aGOk5Du7BnYSbaRaPJEor3L9Ek1ebYO3f/EsS/>t>W7zKt>rri0l Be/KQLYt9V3U6\6LQ>aKO)08jXaphyM ouQVuH2XEOhzjWBn'ARi DdSHOOU 17U VDf4yM SPbhUOok